8 του Ν.2946/2001, όπως αποφασίσει για την επιβολή 

των διοικητικών κυρώσεων.  

8. Τη διαφωνία των δημοτικών συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου, Λαμπρούλη Αριστείδη – 

Παναγιώτη και Παναγιώτου Ιωάννη. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την έγκριση επιβολής προστίμου ποσού 1500 € (χιλίων πεντακοσίων) στην εταιρεία 

“MOROIAU FLORENTIN- PAUL STEFAN” λόγω παράνομης αφισοκόλλησης, όπως αναφέρεται 

στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ